《事務連絡・京都府歯科医師会事務局 令和 ５年１０月１６日》

中京歯科医師会（６班）

齊藤 至紀氏のご逝去について

ご遺族より、下記のとおり

ご連絡を受けましたので、ご通知致します。

（ふりがな）    さいとう  よしのり

●ご逝去者氏名  齊藤 至紀 氏（６５歳）会員

●ご逝去年月日  １０月１１日（水）午前７時３８分

（ふりがな）    さいとう    くみ

● 喪主      齊藤 久美 氏  （ご逝去者との続柄 ご令室様）

※葬儀（仏式）はお身内で済まされております。

【その他の注意事項】

①会員への周知        有

②その他

※故人は、昭和５８年３月大阪歯科大学卒。